
ZARZĄDZENIE  Nr  46/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 29.08.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz podział rezerwy ogólnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/2016 z dnia 29.08.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 6 414,00159 111,00 165 525,00

80101 Szkoły podstawowe 4 536,00 14 400,009 864,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 864,00 4 536,00 14 400,00

80110 Gimnazja 1 878,00 16 475,0014 597,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 597,00 1 878,00 16 475,00

852 Pomoc społeczna 221 100,002 032 045,00 2 253 145,00
85211 Świadczenie wychowawcze 70 000,00 984 560,00914 560,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

914 560,00 70 000,00 984 560,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 150 000,00 750 000,00600 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600 000,00 150 000,00 750 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 100,00 11 150,0010 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 700,00 1 100,00 6 800,00

8 154 822,80 8 382 336,80227 514,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/2016 z dnia 29.08.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,001 043 978,80 1 044 978,80

01095 Pozostała działalność 1 000,00 50 798,8049 798,80
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

758 Różne rozliczenia - 2 650,0026 500,00 23 850,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 650,00 23 850,0026 500,00

4810 Rezerwy 26 500,00 - 2 650,00 23 850,00
801 Oświata i wychowanie 6 414,002 430 800,00 2 437 214,00

80101 Szkoły podstawowe 4 536,00 1 012 195,001 007 659,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 248,00 45,00 25 293,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 767,00 4 491,00 17 258,00

80110 Gimnazja 1 878,00 633 317,00631 439,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 940,00 19,00 15 959,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 253,00 1 859,00 18 112,00

852 Pomoc społeczna 221 100,002 441 765,00 2 662 865,00
85211 Świadczenie wychowawcze 70 000,00 984 560,00914 560,00

3110 Świadczenia społeczne 895 000,00 64 435,00 959 435,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 550,00 4 615,00 13 165,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00 835,00 2 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 115,00 325,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 150 000,00 783 580,00633 580,00

3110 Świadczenia społeczne 536 000,00 147 250,00 683 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 330,00 37 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 072,00 60,00 47 132,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 969,00 10,00 979,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 209,00 1 750,00 2 959,00



BeSTia Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 4 330,00 600,00 4 930,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 100,00 11 150,0010 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 050,00 1 100,00 11 150,00
926 Kultura fizyczna 1 650,00110 648,00 112 298,00

92695 Pozostała działalność 1 650,00 31 450,0029 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785,00 600,00 1 385,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 063,00 350,00 3 413,00
4300 Zakup usług pozostałych 952,00 700,00 1 652,00

9 307 243,80 9 534 757,80227 514,00Razem:



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/2016 z dnia 29.08.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
801 Oświata i wychowanie 30 875,006 414,0024 461,00

80101 Szkoły podstawowe 14 400,004 536,009 864,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 400,004 536,009 864,00

80110 Gimnazja 16 475,001 878,0014 597,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 475,001 878,0014 597,00

852 Pomoc społeczna 2 049 941,00221 100,001 828 841,00
85211 Świadczenie wychowawcze 984 560,0070 000,00914 560,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

984 560,0070 000,00914 560,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 750 181,00150 000,00600 181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 750 000,00150 000,00600 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 800,001 100,005 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 800,001 100,005 700,00

2 164 387,801 936 873,80 227 514,00Razem:



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 46/2016 z dnia 29.08.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
801 Oświata i wychowanie 30 875,006 414,0024 461,00

80101 Szkoły podstawowe 14 400,004 536,009 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,0045,0097,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 258,004 491,009 767,00

80110 Gimnazja 16 475,001 878,0014 597,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,0019,00144,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 312,001 859,0014 453,00

852 Pomoc społeczna 2 047 385,00221 100,001 826 285,00
85211 Świadczenie wychowawcze 984 560,0070 000,00914 560,00

3110 Świadczenia społeczne 959 435,0064 435,00895 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 165,004 615,008 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,00835,001 545,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 325,00115,00210,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 750 000,00150 000,00600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 683 250,00147 250,00536 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 860,00330,0014 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 680,0060,0042 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,0010,00360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,001 750,00630,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 530,00600,002 930,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 800,001 100,005 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 800,001 100,005 700,00
1 934 162,80 227 514,00 2 161 676,80Razem:


